nōto infra, habent Syriō, ἡτο̄ Pl. οὐδο̄ εἴδο̄ ille, illa, cum pun-
supra, quæ rem denotant distantem, absentemque, nec cum voce præc.
älescant unquam. Sunt Ἀθιοπιμ etiam alia loco Personalium, ΛΑΡ· Ego
* F